
２０２１年１２月８日 

 

年末年始の休業のご案内 

拝啓 

 ２０２１年も残すところ、あと僅かとなり、皆様方におかれましては、ますま

すご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 本年は、格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では年末年始休業について、下記のとおり計画しておりますので、

お知らせいたします。 

 来る年の、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 年末年始休業のお知らせ 

 
 ＊12 月 29 日（水）～1 月 4 日（火）の期間は、休業とさせて頂きます。 

  12 月 28 日（火）は、通常営業いたします。 

  年始は、1 月 5 日（水）から通常営業となります。 

 

２ 年末年始休業期間中のお問合せについて 

  機器の整備、修理その他お問合せにつきましては、年末年始休業期間中も 

FAX・メールにて休まずお受けいたしておりますが、お問合せ内容に対するご 

返答は、仕事始めの 1 月 5 日（水）移行となりますので、宜しくお願いいた 

します。 

以上 

 

 

12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

営業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 営業 営業

年末年始間の休業状況


